



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 813 233 002  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: WD JORDAN AS  
Forretningsadresse: Sundts veg 28  
5221 NESTTUN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alf Vinnes  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 366 483	3 255 829
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 366 483</b>	<b>3 255 829</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		11 204	3 103
Lønnskostnad	3	2 560 792	2 428 226
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	20 000	5 900
Annen driftskostnad	3	520 584	569 666
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 112 580</b>	<b>3 006 895</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>253 903</b>	<b>248 933</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		7 706	7 610
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 706</b>	<b>7 610</b>
Annen finanskostnad		1 046	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 046</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>6 660</b>	<b>7 610</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>260 563</b>	<b>256 543</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	62 249	64 290
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>198 314</b>	<b>192 253</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>198 314</b>	<b>192 253</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>198 314</b>	<b>192 253</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>198 314</b>	<b>192 253</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		100 000	100 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		98 314	92 253



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Sum overføringer og disponeringer		198 314	192 253



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	1	80 000	100 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>80 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		20 525	20 350
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 525</b>	<b>20 350</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>100 525</b>	<b>120 350</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		120 922	70 631
Andre fordringer	6	724 553	832 323
<b>Sum fordringer</b>		<b>845 475</b>	<b>902 953</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	818 618	481 649
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>818 618</b>	<b>481 649</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 664 093</b>	<b>1 384 603</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 764 618</b>	<b>1 504 953</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Selskapskapital	2	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		869 837	771 523
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>869 837</b>	<b>771 523</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>969 837</b>	<b>871 523</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	3 729	2 924
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 729</b>	<b>2 924</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 729</b>	<b>2 924</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 845	2 462
Betalbar skatt	6	61 444	55 075
Skyldige offentlige avgifter		511 763	259 806
Utbytte		100 000	100 000
Annen kortsiktig gjeld		108 000	213 163
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>791 052</b>	<b>630 506</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>794 781</b>	<b>633 430</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 764 618</b>	<b>1 504 953</b>



## NOTER 2017

WD Jordan AS

### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapssikk for små foretak

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunktet for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Øvrige fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader.

Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Leasing av driftsmidler er kostnadsført.

Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad som fordeles over leasingperioden.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet til 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

### NOTE 1 SPESIFIKASJON AV ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlets økonomiske levetid. Selskapet benytter linære avskrivninger for av varige driftsmidler.

Tekst	Inventar/utstyr	Bil	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	396 000	105 900	501 900
+ Tilgang	-	-	-
- Avgang	-	-	-
<b>= Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>396 000</b>	<b>105 900</b>	<b>501 900</b>
- Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-396 000	-25 900	-421 900
<b>= Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Årets ordinære avskrivninger</b>	0	20 000	20 000
Forventet økonomisk levetid (år)	5 år	5 år	-



## NOTER 2017

WD Jordan AS

### NOTE 2 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Selskapet har en aksjekapital på kr. 100.000,- fordelt på 50 aksjer à kr. 2.000,-.

Selskapets aksjonærer	Aksjer	Eier / stemmeandel
Alf Vinnes Styreleder/daglig leder	24	48,0 %
Ingvil AS	25	50,0 %
Kate Vinnes	1	2,0 %
<b>Sum antall</b>	<b>50</b>	<b>100 %</b>

### NOTE 3 - ANSATTE, GODTGJØRELSE, HONORARER M.V.

Lønnskostnader	2017	2016
Lønninger	2 109 556	1 993 728
Arbeidsgiveravgift	322 243	306 585
Pensjonsytelser	88 397	88 223
Andre personalkostnader	40 596	39 690
<b>Sum</b>	<b>2 560 792</b>	<b>2 428 226</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte 4 4

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon  
Selskapets pensjonsordning, som er innskuddsbasert, oppfyller kravene loven stiller.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønninger	529 250	0
Annen godtgjørelse	63 128	0

Kostnadsført honorar til revisor fordeler seg på følgende tjenester (eksl. mva) :	2017	2016
Lovpålagt revisjon	12 500	12 500
Utarbeidelse regnskap/ligningspapirer	6 500	6 500
Andre tjenester	500	500
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>19 500</b>	<b>19 500</b>

### NOTE 4 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	771 523	871 523
Avsatt utbytte		-100 000	-100 000
Årets resultat		198 314	198 314
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>869 837</b>	<b>969 837</b>

### NOTE 5 - FORDRINGER OG GJELD / PANSTILLELSER OG GARANTIER

	2017	2016
Gjeld som forfaller med mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0

Bokført gjeld som er sikret med pant og lignende :

<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
------------	----------	----------

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:

<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
------------	----------	----------

**NOTER 2017**

WD Jordan AS

**NOTE 6- SKATT**

<b>Fordeling av skattekostnad</b>			
	<b>2017</b>	<b>2016</b>	
Betalbar skatt	61 444	54 325	
Tilbakebetalt skatt vedrørende krisepakke	0	0	
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	805	9 215	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>62 249</b>	<b>63 540</b>	
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring utsatt skatt og betalbar skatt</b>			
	<b>2017</b>	<b>2016</b>	
Ordinært resultat før skatt	260 563	253 543	
Permanente forskjeller	-519	1 105	
Grunnlag for årets skattekostnad	260 044	254 648	
Endring midlertidige resultatforskjeller	-4 028	-37 347	
<b>Skattepliktig inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd</b>	<b>256 016</b>	<b>217 301</b>	
Anvendelse av fremførbart underskudd			
<b>Skattepliktig inntekt (gr.lag beregning av betalbar skatt)</b>	<b>256 016</b>	<b>217 301</b>	
<b>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller</b>			
	<b>Endring</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Varige driftsmidler	-3 561	-14 241	-17 802
Pensjonsfond	-467	30 452	29 985
Netto midlertidige forskjeller	-4 028	16 211	12 183
-	0	0	0
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-4 028</b>	<b>16 211</b>	<b>12 183</b>
Utsatt skatt, 23% (24%)	-805	3 729	2 924
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>-805</b>	<b>3 729</b>	<b>2 924</b>

**NOTE 7 - Bundne midler**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Bundne betalingsmidler i form av skattetrekksmidler pr 31.12 utgjør	112 181	107 003



Til generalforsamlingen i  
**WD Jordan AS**

## ÅRSBERETNING 2017

### WD JORDAN AS

#### Virksomhetens art

Virksomhetsområdet til W. D. Jordan AS består av agenturhandel i Bergen, Hordaland og Sogn og Fjordane. Selskapets hovedkontor er i Bergen kommune.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og denne er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt.

Sykefraværet har vært ubetydelig. Fraværet er tilnærmet uendret fra foregående år. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

#### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 5 ansatte er 2 kvinne. Styret består av 1 man og 1 kvinne.


#### Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

#### Økonomiske tall

Likviditeten og egenkapitalen vurderes som tilfredsstillende og styre meder at selskapets årsregnskap gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Bergen, 4. April 2018

  
Alf Vinnes  
Daglig leder og styreleder

  
Jonette Vindenes Olsen  
styremedlem